
Mitglieder - Liste GAS per 19.09.2019

Tel.:

Firma Adresse Kontakt-Person Fax.

E-Mail Web Natel

Ackermann Max Holderweg/PF 510 Max Ackermann Tel.: 062/391'16'07

Gerüstbau/Bedachungen 4710 Klus/Balsthal Remo Ackermann Fax. 062/391'21'44

info@ackermann-bedachungen.ch Natel

r.ackermann@ackermann-bedachungen.ch www.ackermann-bedachungen.ch 

Beck und Jäggi Hintergasse 31 Walter Beck Tel.: 062/929'31'81

Gerüstbau 4914 Roggwil BE  Fax. 062/929'30'06

info@beck-jaeggi.ch www.beck-jaeggi.ch  Natel

Bertani Baugerüste AG Alb. Zwyssigstr.31 Iljazi Jetmir Tel.: 056/427'00'84

5430 Wettingen Fax. 044/744'59'98

i.jetmir@bertani.ch www.bertani.ch Natel 079/633 88 72
     

Flury Heinz AG Industriestrasse 8 Steffi Flury Tel.: 032/677'22'66

Fassadengerüste 4573 Lohn Fax. 032/677'22'68

info@flury-ag.ch www.flury-ag.ch Natel

Furrer F. GmbH Rotsangelstr. 14 Franz Furrer Tel.: 062/216'40'80

Gerüstbau 4616 Kappel SO Fax. 062/216'08'80

info@furrergmbh.ch www.furrergmbh.ch Natel 079/222'88'55

Giger + Böll Rugghölzli 1 Viktor / Roman Giger Tel.: 056/485'90'60

Gerüstbau AG 5453 Remetschwil-Busslingen Fax. 056/485'90'65

info@gigerboell.ch www.gigerboell.ch Natel 078/708'60'80

Haller Gerüstbau AG Breiteweg 2 Peter Abegg Tel.: 056/676'63'30

b.bucher@haller-geruestbau.ch 5615 Fahrwangen Vize-Präsi Fax. 056/676 63 31

kontakt@haller-geruestbau.ch www.haller-geruestbau.ch Bryan Bucher Natel 077/426 07 89
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Kamber Gerüste Gheidgraben 10 Roman Kamber Tel.: 062/216'04'02

4600 Olten Beisitzer Fax. 062/216'58'77

info@kamber-geruestbau.ch www.kamber-gerueste.ch Natel 079/648'48'00

Menz Gerüste AG Postfach Urs Schürch Tel.: 032/637'59'59

Zuchwilstrasse 6 Präsident Fax. 032/637'59'58

urs.schuerch@menz.ch 4542 Luterbach Natel 079/432 60 00

info@menz.ch www.menz.ch 

Plan B Event- und Gerüstbau AG Industriestrasse 10 Adrian Grütter Tel.: 032/641'00'14

2545 Selzach Fax. 032/641'00'75

info@planb-projekt.ch www.planb-projekt.ch Natel 079/124'42'42

Pamo Gerüste AG Mattenweg 36 Paul Kasper Tel.: 062/773'26'26

5732 Zetzwil Herr Holzer Fax. 062/773'26'30

office@pamo.ch www.pamo.ch  Natel

Rex Gerüstbau GmbH Rugghölzli 4 Werner Meier Tel.: 056/496'26'28

5453 Remetschwil Fax. 056/496'48'17

info@rexgeruest.ch www.rexgeruest.ch Natel

Roth Gerüste AG Gerlafingenstrasse 28 Daniel Bourquin Tel.: 032/675'47'70

4562 Biberist  Fax. 032/675'40'29

daniel.bourquin@rothgerueste.ch www.rothgerueste.ch Natel

Roth Gerüste AG Hauptstrasse 89 Marco Harisberger Tel.: 062/889'01'60

5032 Rohr (AG) Fax. 062/889'01'69

marco.harisberger@rothgerueste.ch www.rothgerueste.ch Natel 079/471'11'36

Obrist Gerüste GmbH Industriestrasse 34 Markus Obrist Tel.: 062/891'80'80

5600 Lenzburg Revisor Fax. 062/891'80'82

info@obristgerueste.ch www.obristgerueste.ch Natel
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Urs Schmid Gerüstbau AG Wiesenstrasse 9 Urs Schmid Tel.: 062/771'73'64

5734 Reinach (AG) Fax. 062/771'20'16

www.geruestbau-schmid.ch Natel 079/341'45'55

G. Zehnder AG Fellstrasse 3 Clemens Zehnder Tel.: 056/225'11'41

5413 Birmenstorf Andreas Mulis Fax. 056/225'25'71

zehnder@zehnderbau.ch Natel 079/404'81'88

Loyal Trade GmbH Rietstrasse 1 Thomas Feier Tel.: 044/760'17'77

8108 Dällikon Kassier Fax. 044/761'06'30

info@loyaltrade.ch www.loyaltrade.ch Natel 079/441'41'84

Max AG, Gerüste Hardstr. 17 Max Rykart Tel.: 062/511'22'51

5037 Muhen Beisitzer Fax.  

max@maxag-gerueste.ch Natel 079/246'22'51

ALBFIX Werkhofstrasse 8 Avni Aliaj Tel.: 062/891'70'70

info@albfix.ch 5600 Lenzburg Fax. 062/891'75'78

a.aliaj@albix.ch www.albfix.ch Natel 079/310'20'00

bba-roth gmbh Weidweg 11 Edi Roth Tel.:

5742 Kölliken Fax.  

edi.roth@bluewin.ch www.bba-roth.ch Natel 079/603'25'52

Kamber Gheidagraben 10 Tel 

Flachdachschutz GmbH 4600 Olten Fax

info@kamber-flachdachschutz.ch www.kamber-flachdachschutz.ch Natel

RUG-Gerüste AG Suhrhardweg 14 Timon Wiederkehr Tel 062/897'27'27

5102 Rupperswil Fax 062/897'38'65

info@rug.ch www.rug.ch Natel 079/931'40'58
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PLANAG Postfach Thomas Sailer Tel 062/874'28'64

Planungsbüro für Industrie und Gerüstbau Winterthurerstrasse 2 Fax

info@planag.ch 5080 Laufenburg Natel  

sailer@planag.ch www.planag.ch
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